ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2023 г. № 58/279

г. Чита

Об утверждении извещения о выявленных нарушениях в оформлении
документов, представленных кандидатом в депутаты Совета

муниципального района «Читинский район» восьмого созыва
выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Забайкальском крае» по многомандатному избирательному

округу  № 6 Засопкинский
 Литвинцевым Денисом Александровичем

Заслушав  и  обсудив  информацию  руководителя  рабочей  группы  по

приёму  и  проверке  документов,  представленных  кандидатами,

избирательными  объединениями  на  выборах  депутатов  Совета

муниципального района «Читинский район» восьмого созыва о нарушениях,

выявленных  в  ходе  проверки   документов,  представленных  кандидатом  в

депутаты  Совета  муниципального  района  «Читинский  район»  восьмого

созыва выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

«ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ  «РОДИНА»  в

Забайкальском  крае»  по  многомандатному  избирательному  округу  №6

Засопкинский  Литвинцевым  Денисом  Александровичем,  в  соответствии  с

частью 2 статьи 48 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах

в Забайкальском крае», Читинская районная территориальная избирательная

комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить  извещение  о  выявленных  нарушениях  в  оформлении

документов, представленных кандидатом в депутаты Совета муниципального

района  «Читинский  район»  восьмого  созыва  выдвинутого  избирательным

объединением  «Региональное  отделение  «ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ  «РОДИНА»  в  Забайкальском  крае»  по

многомандатному  избирательному  округу  №6 Засопкинский  Литвинцевым

Денисом Александровичем. (прилагается).

2.  Направить  настоящее  постановление  и  уведомление  кандидату  в

депутаты  Совета  муниципального  района  «Читинский  район»  восьмого

созыва выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

«ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ  «РОДИНА»  в

Забайкальском  крае»  по  многомандатному  избирательному  округу  №6

Засопкинский Литвинцеву Д.А.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Ингода»  и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                               Е.Б.Хлызова

Секретарь комиссии                                            М.Н.Пахомова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Председатель комиссии Е.Б.Хлызова
	Секретарь комиссии М.Н.Пахомова